

## چهارمحل و بختیاری

## فعال بودن ۶۰ درصد معادن چهارمحل و بختیاری

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت چهارمحل و بختیاری گفت ۶۰ درصد معادن چهارمحل و بختیاری فعال هستند. نعیام امامی در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به اینکه هزار و ۸۰۰ نفر در بخش معدن چهارمحل و بختیاری فعالیت می‌کنند، اظهار داشت: در حال حاضر ۱۸۲ معدن در چهارمحل و بختیاری وجود دارد که از این تعداد ۶۰ درصد معادن فعال هستند. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت چهارمحل و بختیاری در ادامه اظهار داشت: همچنین ۴۰ درصد معادن چهارمحل و بختیاری راکد هستند که به خاطر رکود در صنعت ساختمان تعطیل شده‌اند. وی اظهار داشت: ۹۸۰ میلیون تن ذخیره معادن چهارمحل و بختیاری است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت چهارمحل و بختیاری ادامه داد: سالانه حدود ۵ میلیون تن انواع مواد معدنی در چهارمحل و بختیاری تولید می‌شود.

## همدان

## مسکن مهر شهرستان همدان از فضای آموزشی مناسب بهره‌مند می‌شود

نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی گفت مسکن مهر شهرستان همدان از فضای آموزشی مناسب بهره‌مند می‌شود. امیر خجسته در گفت‌وگو با مهر، درباره نتایج جلسه با معاون وزیر آموزش و پرورش از برنامه‌ریزی برای بهره‌مندی مسکن مهر شهرستان همدان از فضای آموزشی خیر داد. وی گفت: با توجه به حجم گسترده‌ای از جمعیت که در واحدهای مسکن مهر سکونت دارند و نبود مدرسه مناسب، با پیگیری‌های متعدد موفق شدیم مجوز تعیین اعتبار برای ساخت مدرسه در این مناطق را از سوی قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی در امور مسکن مهر اخذ کنیم. نماینده مردم همدان و قائم‌مقام در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: در نشست با معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نوسازی مدارس به منظور بهره‌مندی مسکن مهر از مدارس، مقرر شد بخشی از اعتبار ساخت این مدارس از سوی سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور پرداخت شود. وی ضمن اشاره به جلسه با قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی در امور مسکن مهر نیز عنوان کرد: بخش دیگری از اعتبار مورد نیاز نیز از سوی وزارت راه و شهرسازی تامین خواهد شد.

تعطیل یا نیمه‌فعال شدن واحدهای تولیدی استان در پی کمبود مواد اولیه، نوسان نرخ ارز و نبود سرمایه در گردش

## دولت تولیدکنندگان زنجان را دریابد



تقریباً ۸۵۰ واحد تولیدی در استان زنجان وجود دارد که همواره حدود ۱۵۰ واحد آنها غیرفعال است. دلایل زیادی از کمبود مواد اولیه تا اختلاف شرکا سبب غیرفعال شدن واحدها می‌شود و هر سال تقریباً حدود ۳۰ تا ۵۰ واحد غیرفعال می‌شود. از ۷۰۰ واحد باقیمانده تقریباً ۵۰۰ واحد کاملاً فعالند و ۲۰۰ واحد با ظرفیت زیر ۵۰ درصد کار می‌کنند که شاید به صورت فصلی برخی از این واحدها تعطیل یا نیمه‌فعال شوند. ایرج احمدی، سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی استان زنجان گفت: اگر فضای امید ایجاد شود سرمایه‌گذاری و تولید در واحدهای صنعتی افزایش می‌یابد، در شهرک‌های صنعتی قراردادها شاید خیلی کوچک به نظر رسد اما نسبت به سال‌های قبل تعداد بیشتری دارد. امسال از بودجه ملی و اسناد خزانه حدود ۱۳ تا ۱۴ میلیارد تومان به شهرک‌های صنعتی استان زنجان اختصاص یافته است. چنانچه کل واحدهای صنعتی کوچک به طور کامل فعال باشند حدود ۴۰ تا ۵۰ هزار اشتغالزایی در شهرک‌های صنعتی ایجاد می‌شود اما در حال حاضر ۱۵ هزار نفر در شهرک‌های صنعتی مشغولند. به گفته احمدی، شرکت‌ها در شهرک‌های صنعتی ۱۲ مشکل اساسی دارند که مشکل اصلی امروز مربوط به نوسانات ارز است، البته سال‌های قبل نیز نوسانات ارز اتفاق افتاد و دولت با اختصاص وام واحدها را بالاتس کرد اما امسال همین مشکل تکرار شد. همچنین بدی به امور مالیاتی و بیمه تامین اجتماعی موجب غیرفعال شدن تعدادی از واحدها شده است، تعدادی سرپرست فرمانداری ویژه آبادان گفت ۶ کیلومتر عملیات لوله‌گذاری برای اتصال شبکه آبرسانی روستایی به طرح آبرسانی غدیر اجرا شده است و اکنون در مراحل نهایی اتصال قرار دارد. پیش از بروز بحران نیز وجود داشت، شاید اگر این جدید در پیگیری زودتر اتفاق می‌افتاد امروز شاهد مشکلات جانبی در زمینه آبرسانی به شهروندان آبادان نبودیم. وی افزود: با پیگیری‌هایی که در سطح ملی و استانی انجام شده امروز شاهد بهبود کیفیت

در صنایع کوچک در کل استان ۱۲۸ واحد صنعتی سابقه صادرات دارند. در حال حاضر ۷۵ صادرکننده در استان وجود دارد و بقیه واحدها نیز سابقه صادرات داشته‌اند و اگر واحدهایی که سابقه صادرات دارند دوباره به چرخه بازگردند قطعاً به نفع استان خواهد شد. احمدی می‌گوید: شرکت شهرک‌های صنعتی زنجان در تملک و دارایی در کل کشور رتبه اول را داراست؛ ۳ هزار هکتار زمین توسط شهرک‌های صنعتی تملک شده است که ۱۵۰۰ هکتار صنعتی و آماده واگذاری است و تقریباً ۸۰۰ هکتار در حال استفاده است و ۷۰۰ هکتار ذخیره زمین صنعتی است. در حال حاضر چندین شهرک صنعتی روستایی در حال تملک است. تفاهنامه شهرک صنعتی «دره‌لیگ» به مساحت ۲۸۲ هکتار با چین امضا شده است که اگر چینی‌ها کار را شروع نکنند این شهرک صنعتی به ترک‌ها یا قسمت عظیمی از آن واحدهای صنعتی بزرگ واگذار می‌شود. در صورتی که واحدهایی آلاینده داشته باشند این محل مکان مناسبی برای احداث است. در هر دو شهرک سلطانیه و کهناب نیز در هفته دولت ۲ قرارداد فروش امضا شد. شهرک صنعتی سلطانیه در کیلومتر ۴۰ جاده ترازیت زنجان-لهر به مساحت ۱۰۴ هکتار، شهرک صنعتی تخصصی برق، الکترونیک و آی‌تی به مساحت ۱۰۰ هکتار در راضی روستای کهناب زنجان و شهرک صنعتی زنجانرود در زمینی به مساحت ۷۰۰ هکتار که بزرگ‌ترین شهرک صنعتی استان است در راضی روستای دره‌لیگ، بهمین ۹۳ کلنگ‌زنی شده‌اند.

از آنها موقتاً و جریمه دارند اما در حال حاضر طبق بخشنامه موجود جرایم بخشیده می‌شود، تعدادی از واحدها نیز با محیط‌زیست به مشکل خورده‌اند. بعضی از واحدها دارای تولیدات پاره‌های بودند که محصول تولیدی توسط دولت خریداری می‌شد اما پس از توقف خرید توسط دولت این واحدهای تولیدی از جمله تولیدکنندگان کود شیمیایی غیرفعال شدند. طی ۲ سال قبل توسط سایت بهین‌یاب به واحدهایی که نیاز مالی داشتند وام پرداخت شد، در کل کشور سازمان صنعت و معدن ایران رتبه چهارم را در پرداخت وام کسب کرد اما این وام با سود ۱۸ درصد بود و صرف

## جاری شدن آب طرح غدیر در روستاهای آبادان

برگزار شد، پیگیری‌هایی به منظور ایجاد وضعیت پایدار در زمینه آبرسانی شرب و کشاورزی صورت گرفت که نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و استاندار خوزستان در حال پیگیری برای رفع آنها هستیم. سرپرست فرمانداری ویژه آبادان عنوان کرد: در جلسه اخیر مجمع نمایندگان و استاندار خوزستان با وزیر نیرو که به ریاست رئیس مجلس شورای اسلامی



به آبادان پایدار بماند مشکل قابل توجهی در زمینه آب شرب شهری در آینده پیش‌بینی نمی‌شود، البته در زمینه آب روستایی همچنان مشکلات پابرجاست که آبرسانی غدیر به حوزه شهری آبادان می‌تواند در حوزه روستایی نیز فعال باشد. موسوی بیان کرد: در این راستا ۶ کیلومتر عملیات لوله‌گذاری برای اتصال شبکه آبرسانی روستایی به طرح آبرسانی غدیر اجرا شده است و اکنون در مراحل نهایی اتصال قرار دارد. به اتصال آن به شبکه، تأمین آب آن نیز پیگیری می‌شود. سرپرست فرمانداری ویژه آبادان اظهار کرد: امیدواریم همزمان با اتصال خط لوله آبرسانی غدیر به شبکه آبرسانی روستایی شاهد جاری شدن آب در این لوله‌ها باشیم.

## با «اقتصاد مفت‌خوری و مفت‌بری» مقبله کنید

زودگذر- دولت شود». دولت بررسی حساب‌های بانکی را سرک کشیدن در کار مردم عنوان می‌کند. این عوام‌فریبانه‌ترین و غلط‌ترین تلقی‌ای است که در این زمینه می‌شود ارائه داد. سیاست‌های اینچینی است که شرایط را برای رشد اقتصاد زیرزمینی و سفته‌بازی و هجوم ملخ‌وار به بازارهایی که به دلالی با جهش قیمت مواجه شده‌اند فراهم می‌کند و آنها را با یک سود کلان و بدون دردمرغ مواجه می‌کند. «سلطان سکه»ها در چنین فضایی پدید می‌آیند. این بزرگ‌ترین خدمتی است که یک دولت به انتفاع انگلی در اقتصاد می‌رساند و ناگفته پیداست این همزمان بزرگ‌ترین خیانت به عامه مردم نیز خواهد

## یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول ... در حساب‌های بانکی است، سسر در آوردن از نقل و انتقالات ریالی برای دولت به اندازه یک تصمیم زمان و پتانسیل خواهد برد. اگر نقل و انتقالات ریالی با در نظر گرفتن یک حاشیه معقول، رصد شود، آنگاه بسیاری از سفته‌بازی‌های کنونی دیگر صرفه نخواهد داشت. دولت و مجلس اما به این مهم آگاه هستند ولی زیر بار عواقب سیاسی آن نمی‌روند، به قول «ماهاتیر محمد» که در کتاب خاطراتش نوشته: «دولت برای موفقیت باید منافع مردم را بر رضایت مردم از خود ترجیح دهد و کاری را که درست است انجام دهد نه لزوماً کاری را که باعث محبوبیت- هر چند

## وظایف متقابل دولت و ملت

مشکلاتش سرگردان می‌ماند. بنابراین از تمام ظرفیت‌های موجود مردمی و رسانه‌های باید بهره برد تا روحیه کار جهادی در دل مسؤولان کاشته شود. در وضعیت‌های بحرانی بیش و پیش از آنکه اقدام عملی جهادی گونه مورد نیاز باشد، روحیه و حس آن مورد نیاز است. یعنی روحیه‌ای که خودباوری، شجاعت، فداکاری، ایثار و مقاومت با خود دارد

## نگاه

ادامه از صفحه اول این وظیفه ما، رسانه‌ها، نخبگان و متخصصان است که هر کدام به تناسب توانایی خود اسباب تحرک دولت را فراهم کنیم. راه چاره‌رهایی نیست، بلکه جهادی است، اگر احساس ناامیدی به مردم تزریق شود و آنها مسؤولان را به حال خود رها کنند، بتدریج بر نفعال آنها هم افزوده می‌شود و کشور با کوهی از

طرح تخفیف فصل نو ویژه مشتریان اشتراکی!

مشتریان عزیز در این طرح می‌توانند با گرفتن اشتراک خود از فروشگاه قدیم الاحسان در هر فصل خرید کنند و از مزایای ذیل بهره‌مند شوند. در این طرح مشتریان می‌توانند با خرید حداقل ۱۵۰/۰۰۰ تومان از تخفیف ۱۰٪ بهره‌مند شوند و ۲۰۰/۰۰۰ تومان از تخفیف ۱۵٪ بهره‌مند شوند و ۳۰۰/۰۰۰ تومان از تخفیف ۲۰٪ بهره‌مند شوند.

از ویژگی‌های این طرح این می‌باشد که تمامی محصولات فروشگاه شامل این تخفیف است و خانواده‌های گرمی تا آخر هر فصل می‌توانند خرید خود را انجام دهند برای اطلاع بیشتر با شماره تلفن ذیل تماس حاصل فرمایید.

تهران، میدان قیام، بلوار قیام، تقاطع زیبای جنوبی

۳۳ ۴۴ ۲۲ ۵۴

www.dinkala.ir فروشگاه اینترنتی

www.Hemmat110.com

اولین خیریه سائیری مسأله محور در ایران